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Nice 6.00 6.15 6.30 6.40 6.50 7.00 7.10 7.20 7.30 ­ 7.45 8.00
Monaco* 6.28 6.50 7.05 7.15 7.25 7.43  7.53 8.03 8.13 8.25 8.28 8.43
Menton 7.00 7.30 7.50 7.55 8.05 8.25 8.35 8.45 8.55 9.07 9.15 9.25

Nice 8.15 8.30 ­ 8.45 ­ 9.00 9.15 9.30 ­ 9.45 10.00 10.15
Monaco* 8.58 9.13 9.16 9.28 9.40 9.43   9.58 10.13 10.21 10.28 10.43 10.58
Menton 9.40 9.55 9.58 10.10 10.22 10.25 10.40 10.55 11.05 11.10 11.25 11.40

Nice - 10.30 10.45 11.00 11.15 11.30 11.45 11.55 12.05 12.15 12.30 12.45
Monaco* 11.10 11.13 11.28 11.43 11.58 12.13 12.28 12.38 12.48 12.58 13.13 13.28
Menton 11.52 11.55 12.10 12.25 12.40 12.55 13.10 13.20 13.30 13.40 13.55 14.05

Nice 13.00 13.15 13.30 13.45 14.00 14.15 14.30 14.45 15.00 15.05 15.15 15.25
Monaco* 13.43 13.58 14.13 14.28 14.43 14.58 15.13 15.28 15.43 15.48 15.58 16.08
Menton 14.25 14.40 14.55 15.10 15.25 15.40 15.55 16.10 16.25 - 16.40 16.50

Nice
Monaco*
Menton

Nice 17.30 17.40 17.55 18.00 18.05 18.15 18.30 18.40 18.45 19.15 20.00
Monaco* 18.13 18.23 18.38 18.43 18.48 18.58 19.13 19.23 19.2819.58 20.40
Menton 18.55 - 19.20 19.25 - 19.40 19.55 - 20.10 20.40 21.10

Nice 6.00 6.30 7.30 8.10 8.30 8.50 9.10 9.30 9.50 10.00 10.10 10.30
Monaco* 6.35 7.05 8.05 8.45 9.05 9.25 9.50 10.10 10.30 10.40 10.50 11.10
Menton 7.15 7.45 8.45 9.25 9.45 10.05 10.30 10.50 11.10 - 11.30 11.50

Nice 10.50 11.00 11.10 11.30 11.50 12.00 12.10 12.30 12.50 13.00 13.10 13.30
Monaco* 11.30 11.40 11.50 12.10 12.30 12.40 12.50 13.10 13.30 13.40 13.50 14.10
Menton 12.05 - 12.30 12.50 13.05 - 13.30 13.50 14.05 - 14.25 14.50

Nice 13.50 14.00 14.10 14.30 14.50 15.00 15.10 15.30 15.50 16.00 16.10 16.30
Monaco* 14.30 14.40 14.50 15.10 15.30 15.40 15.50 16.10 16.30 16.40 16.50 17.10
Menton 15.10 - 15.30 15.50 16.05 - 16.35 16.50 17.10 - 17.25 17.50

Nice 16.50 17.00 17.10 17.30 17.50 18.00 18.10 18.30 18.50 19.10 19.50
Monaco* 17.30 17.40 17.50 18.10 18.30 18.40 18.50 19.10 19.30 19.50 20.30
Menton 18.05 - 18.25 18.50 19.10 - 19.25 19.50 20.05 20.25 21.05

Dimanche et jours fériés

Lundi à Samedi

Observations
Ne circule pas le Samedi
Départ retardé de 5 min le samedi
Itinéraire par Roquebrune Mairie
Départs de St Laurent d'Eze
Les départs de Monaco se font Place d'Armes
Les arrivées à Monaco se font Place des Moulins
Titres Lignes d'Azur NCA acceptés entre Nice et Cap d'Ail

Titres Carf acceptés entre Roquebrune et Menton

> Aucune dépose autorisée avant Maeterlinck <
 
Temps de parcours soumis aux aléas de la circulation
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6.15
6.40
8.15
9.25

NICEMONACOMENTON100



*

17.15
17.58
18.40

15.30 15.35 15.45 16.00 16.05 16.15 16.3016.40 16.45 17.00 17.05 -

16.13 16.18 16.28 16.43 16.48 16.58 17.13 17.23 17.28 17.43 17.48 17.56
16.55 - 17.10 17.25 - 17.40 17.55 - 18.10 18.30 - 18.38

Nouveau terminus
à compter du 5/01/2011
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Menton 5.50 6.15 6.40 7.00 7.15 7.30 7.40 7.50 ­ 8.00 8.10 8.20 8.30
Monaco* 6.12 6.42 7.12 7.32 7.47 8.02 8.12 8.22 8.30 8.32 8.42 8.52 9.02

Nice 7.00 7.35 8.05 8.25 8.40 9.00 - 9.20 9.30 9.30 - 9.50 10.00

Menton 8.45 8.55 ­ 9.00 9.10 9.15 9.30 9.45 ­ 10.0010.1010.2010.25
Monaco* 9.17 9.27 9.30 9.32 9.42 9.47 10.0210.1710.3010.3210.4210.5210.57

Nice 10.15 - 10.3010.30 - 10.4511.0011.1511.3011.3011.3511.45 -

Menton 10.3010.45 ­ 11.0011.1511.2511.3511.4511.5512.0012.1512.3012.45
Monaco* 11.0211.1711.3011.3211.4711.5712.0712.1712.2712.3212.4713.0213.17

Nice 11.5512.1012.3012.3012.4012.5013.0013.1013.2013.2513.4014.0014.10

Menton 13.0013.1513.2513.3513.4514.0014.1514.3014.4515.0015.15 ­ 15.30
Monaco* 13.3213.4713.5714.0714.1714.3214.4715.0215.1715.3215.4716.0016.02

Nice 14.3014.4514.5015.0015.1515.2515.4515.5516.1516.3016.4516.5517.00

Menton 15.4516.00 - 16.15 - 16.3016.4516.5017.00 - 17.15 ­ 17.30
Monaco* 16.1716.3216.3516.4717.0017.0217.1717.2217.3217.4017.4718.0018.02

Nice 17.1517.3017.3517.4517.5518.0018.15 - 18.3018.4018.4518.5518.55

Menton 17.4518.00 - 18.20 - 18.3518.5019.10 - 19.3020.00
Monaco* 18.1718.3218.4018.5219.00 19.0719.2219.4219.50 20.0220.22

Nice 19.1019.2519.3519.4519.5520.0020.1520.3520.4520.5521.05

Menton 7.00 7.30 8.00 8.20 8.40 9.00 9.20 9.40 10.0010.20 - 10.40

Monaco* 7.27 7.57 8.27 8.47 9.07 9.27 9.47 10.0710.2710.4710.5711.07

Nice 8.15 8.45 9.15 9.35 9.55 10.2010.3510.5511.2011.3511.5011.55

Menton 11.0011.20 - 11.4012.0012.20 - 12.4013.0013.20 - 13.40
Monaco* 11.2711.4711.5712.0712.2712.4712.5713.0713.2713.4713.5714.07

Nice 12.1512.3512.4512.5513.1513.3513.5013.5514.1514.3514.5014.55

Menton 14.0014.20 - 14.4015.0015.20 - 15.4016.0016.20 - 16.40
Monaco* 14.2714.4714.5715.0715.2715.4715.5716.0716.2716.4716.5717.07

Nice 15.1515.3515.5015.5516.1516.3516.5016.5517.1517.3517.5017.55

Menton 17.0017.20 - 17.4018.0018.20 - 18.4019.2019.4020.00
Monaco* 17.2717.4717.5718.0718.2718.4718.5719.0719.4720.0720.27

Nice 18.1518.3518.5018.5519.1519.3519.5019.5520.3520.5521.10

Ne circule pas le Samedi
Départ avancé de 5 min le samedi
Itinéraire par Roquebrune Mairie
Terminus à St Laurent d'Eze
1 départ supplémentaire à 7h20 de Beaulieu (Lundi à Samedi)

Les départs de Monaco se font Place des Moulins
Les arrivées à Monaco se font Place d'Armes
Titres Lignes d'Azur NCA acceptés entre Cap d'Ail et Nice

Titres Carf acceptés entre Menton et Roquebrune

> Aucune montée autorisée aprés Maeterlinck < 
Temps de parcours soumis aux aléas de la circulation
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Lundi à Samedi

Dimanche et jours fériés

Observations
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Nouveau terminus
à compter du 5/01/2011


